
序号 公司
可供餐饮品类

联系人及联系方式
中式围桌 西式分餐 自助餐 茶歇

1
国家会展中心上海洲际酒店
Intercontinental Shanghai Hongqiao NECC

√ √ √ √

徐霞（July Xu）
+86 021-67001888-6718

+86 13501910330
july.Xu@ihg.com

2
上海波特曼丽思卡尔顿酒店
The Portman Ritz-Carlton Shanghai

√ √ √ √

钱成（Roger Qian）
+86 021-62798888-5639

+86 13917006339
roger.qian@ritzcarlton.com

3
上海外滩茂悦大酒店
Hyatt on the Bund Shanghai

√ √ √ √

孙玮（Sarah Sun）
+86 021-63931234-6251

+86 135 6463 1836
sarah.sun@hyatt.com

4
上海蓝森宴会餐饮有限公司
SHANGHAI LINESUN BANQUET 
CATERING Co. ,Ltd

√ √ √ √

管建宾（Phile Guan）
+86 021-6258-7777
+86 139 1776 8855

phile.guan@linesun.com

5
上海金茂君悦大酒店
Grand Hyatt Shanghai

√ √ √ √

于涵（Yuki Yu）
+86 021-80241234-8552

+86 19529583512
yuki.yu@hyatt.com

6
上海浦东新区香格里拉酒店有限公司
Shanghai Pu Dong New Area Shangri-La 
Hotel Co. Ltd

√ √ √ √

黄洁（Rose Huang）
+86 021-28286329
+86 18621565259

Rose.huang@shangri-la.com

7
上海五角场凯悦酒店
Hyatt Regency Shanghai, Wujiaochang

√ √ √ √

葛玲（Clara）
+86 021-25651226
+86 13801778758

clara.ge@hyatt.com

8
上海东方佘山索菲特大酒店
SOFITEL SHANGHAI SHESHAN 
ORIENTAL

√ √ √ √

孙莉娜（Selina）
+86 021-37611611
+86 13816777357

selina.sun@sofitel.com

9
上海新发展大酒店有限公司新发展亚太金
威万豪酒店
JW Marriott Hotel Shanghai Changfeng Park

√ √ √ √

张卓峰（Beryl Zhang）
+86 021 22156664
+86 13641909451

beryl.zhang@marriott.com

10
上海柏悦酒店
Park Hyatt Shanghai

√ √ √ √

方芳（Ada Fang）
+8621 6888 1234*4552

+86 139 1768 7873
ada.fang@hyatt.com

11
上海环球港凯悦酒店
Hyatt Regency Shanghai Global Harbor

√ √ √ √

顾菡清（Yoko Gu）
+86 021-62151234-6867

+86 13918219034
yokohanqing.gu@hyatt.com

12
上海扬子江万丽大酒店
Renaissance Shanghai Yangtze Hotel

√ √ √ √

查栋（Charlie Zha）
+86 021-62750000-2343

+86 13917970056
charlie.zha@radissoncolletion-

yangtze.com

13
上海华昱房地产开发有限公司静安瑞吉酒店
The St. Regis Shanghai Jingan

√ √ √ √

罗雅娟（Nadia Luo）
+86 021-62579999-7838

+86 13917401933
nadia.luo@stregis.com

14
上海万豪虹桥大酒店
Shanghai Marriott Hotel Hongqiao

√ √ √ √

董倩婧（Sarah Dong）
+86 021-60106000-6688

+86 13636371876
sarah.dong@marriott.com

15
丰收日（集团）股份有限公司
Harvest Festival (Group) Co., Ltd.

√ √ √ √

孙元海（Beck Sun）
+86 021-64515166
+86 13816014999
becksun@fsrjt.com

16
上海谷润餐饮有限公司
The Ramon Shanghai

√ √ √ √

张毅（Justin Zhang）
+86 19921942876
+86 021-62389707
99060672@qq.com

17
上海恒悦上品餐饮管理有限公司
Shanghai HengYueShangPin Food & 
Beverage Co., Ltd.

√ √ √ √

王立强（Benson Wang）
+86 021- 62589778
+86 13817362027

421996148@qq.com

中国国际进口博览会会议活动及
团体餐饮推荐企业

可供餐饮公司名单及联系方式

此名单为初步遴选的团体餐饮保障服务单位名单，最终以上海市商务委对外公布名单为准。


